DOKUMENTAT STANDARDE TË TENDERIT PËR 

PROCEDURËN E HAPUR 

MALLRA1 

OBJEKTI I PROKURIMIT: “Blerje Materiale laboratorike dhe Terrenet e Kultivimit për Qëndrën e 

Riprodhimit të Asistuar Mjeksor (FIVET)” 

Procedurë: E HAPUR 

MK me afat 12 muaj 

Fondi Limit: 17,647,771 (shtatembedhjete milion e gjashteqind e dyzet e shtate mije e shtateqind e 

shtatedhjete e nje) leke pa tvsh. 

REF-82110-10-03-2023 

1Në rastet e mosparashikimeve konkrete në këtë set dokumentash,Autoriteti /Enti kontraktor do t’i referohet 

parashikimeve të legjislacionit dhe rregullave të prokurimit publik në fuqi.

[...]

1.8Fondi limit i përllogaritur për këtë kontratë/marrëveshje kuadër/Fondi limit i përllogaritur për 

këtë objekt siç është planifikuar në parashikimin buxhetor të Autoritetit/Entit Kontraktor  

(në rastin e marrëveshjeve kuadër ose kontratave shumëvjecare) : 

17,647,771 (shtatembedhjete milion e gjashteqind e dyzet e shtate mije e shtateqind e shtatedhjete e nje) 

leke pa tvsh. 

1.9 Kohëzgjatja e përafërt e kontratës/marrëveshjes kuadër : 12 muaj 

1.10Përshkrimi i shkurtër i kontratës/marrëveshjes kuadër dhe/ose Lotit (eve), nëse përdoren: 

“Blerje Materiale laboratorike dhe Terrenet e Kultivimit për Qëndrën e Riprodhimit të Asistuar Mjeksor